



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Double ApS

C/O GameAnalytics, Pilestræde 58, 1., 1112 København K

CVR-nr. 42 33 10 07

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

---

Dennis Rosenlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Double ApS C/O GameAnalytics Pilestræde 58, 1. 1112 København K
	CVR-nr.: 42 33 10 07 Stiftet: 21. april 2021 Hjemsted: København Kommune Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Edvard Wulff David Ventzel Dennis Rosenlund
<b>Direktion</b>	Dennis Rosenlund
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Dennis Rosenlund Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Double, Californien Double Inc, Delaware Elboud AB, Stockholm

## Hovedtal

---

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttotab	-387	-581
Resultat af primær drift	-1.779	-1.046
Finansielle poster, netto	-374	-75
Årets resultat	-2.153	-1.122
<b>Balance:</b>		
Balancesum	9.630	4.271
Egenkapital	3.177	1.760
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	5

Hovedtallene for 2021/22 omfatter perioden 21. april 2021 - 30. juni 2022.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og markedsføre digitale løsninger, herunder apps samt i øvrigt alle hertil tilknyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -386.671 kr. mod -580.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.153.054 kr. mod -1.121.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	21/4 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-386.671</b>	<b>-580.920</b>
1 Personaleomkostninger	-1.392.564	-465.505
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.779.235</b>	<b>-1.046.425</b>
Andre finansielle indtægter	1.544	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.645	0
Øvrige finansielle omkostninger	-357.718	-75.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.153.054</b>	<b>-1.121.593</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.153.054</b>	<b>-1.121.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	904.696	386.253
Disponeret fra overført resultat	-3.057.750	-1.507.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.153.054</b>	<b>-1.121.593</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.465.738	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	189.325	495.196
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.655.063</u>	<u>495.196</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.655.134</u></b>	<b><u>495.196</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	605.415	0
Andre tilgodehavender	35.074	0
Tilgodehavender i alt	<u>640.489</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>7.334.657</u>	<u>3.775.476</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.975.146</u></b>	<b><u>3.775.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.630.280</u></b>	<b><u>4.270.672</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.855	115.455
Reserve for udviklingsomkostninger	1.290.949	386.253
Overført resultat	1.754.811	1.258.712
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.176.615</u></b>	<b><u>1.760.420</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.532.251	2.240.100
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.532.251</u>	<u>2.240.100</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	3.761.740	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	43.197
Anden gæld	159.674	226.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.921.414</u>	<u>270.152</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.453.665</u></b>	<b><u>2.510.252</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.630.280</u></b>	<b><u>4.270.672</u></b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. april 2021	77.000	0	0	0	77.000
Kontant kapitaludvidelse	38.455	2.542.158	0	0	2.580.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.507.846	-1.507.846
Overført til overført resultat	0	-2.542.158	0	2.542.158	0
Overført fra Overført resultat	0	0	386.253	0	386.253
Salg af tegningsretter	0	0	0	224.400	224.400
Egenkapital 1. juli 2022	115.455	0	386.253	1.258.712	1.760.420
Kontant kapitaludvidelse	15.400	3.709.600	0	0	3.725.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-3.057.750	-3.057.750
Overført til overført resultat	0	-3.709.600	0	3.709.600	0
Overført fra Overført resultat	0	0	904.696	0	904.696
Køb af egne aktier	0	0	0	-155.751	-155.751
	<b>130.855</b>	<b>0</b>	<b>1.290.949</b>	<b>1.754.811</b>	<b>3.176.615</b>



## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023	21/4 2021 - 30/6 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.362.825	459.446
Andre omkostninger til social sikring	12.212	6.059
Personalemkostninger i øvrigt	17.527	0
	<u>1.392.564</u>	<u>465.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Tilgang i årets løb	1.465.738	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>1.465.738</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>1.465.738</u>	<u>0</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2022	495.196	0
Tilgang i årets løb	1.159.867	495.196
Afgang i årets løb	-1.465.738	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>189.325</u>	<u>495.196</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>189.325</u>	<u>495.196</u>

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	17.716	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>17.716</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivning	-17.645	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-17.645</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>71</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Double ApS
Double, Californien	100 %	-	-	1
Double Inc, Delaware	100 %	-	-	70
Elboud AB, Stockholm	100 %	-	-	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>71</b>

Der er endnu ikke aflagt første årsrapporter for datterselskaberne.

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	6.293.991	3.761.740	2.532.251	0
	<b>6.293.991</b>	<b>3.761.740</b>	<b>2.532.251</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 708 t.kr., som omfatter udskudt skat vedrørende skattemæssig underskud, da der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan anvende underskuddet i fremtidig indtjening.